2016年 5月 2日

各 位

スパークス・グループ株式会社

代表取締役社長 グループ CEO 阿部 修平

(東証JASDAQスタンダード：8739)

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2016年6月8日開催予定の第27回定時株主総会に付議する役

員人事を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

■ 重任取締役候補

氏 名 現 職

阿 部  修 平

（あべ しゅうへい）

当社代表取締役社長 グループ CEO

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 代表取締役社長

深 見  正 敏

（ふかみ まさとし）

当社取締役 グループ執行役員

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 代表取締役常務執行役員

見 學 信一郎

（けんがく しんいちろう）

当社社外取締役

東京電力ホールディングス株式会社（旧 東京電力株式会社） 常務

執行役

中 川  俊 彦

（なかがわ としひこ）

当社社外取締役

株式会社オフィス中川 代表取締役

キャピタル・パートナーズ証券株式会社 顧問

2016年 6月 8日開催予定の定時株主総会の承認を得て正式に決定されます。

現 代表取締役社長である阿部修平氏は、株主総会後に開催する取締役会において引き続き代

表取締役社長に就任する予定であります。

見學信一郎氏および中川俊彦氏は、社外取締役として就任する予定であり、また東京証券取引所

の定める独立役員として引き続き届け出る予定であります。

■ 退任予定取締役

氏 名 現 職

藤 井  幹 雄

（ふじい みきお）

当社取締役

2016年 6月 8日開催定時株主総会の終結の時をもって、任期満了に伴い退任する予定です。

■ 重任予定監査役

氏 名 現 職

田 角 実 男

（たつの じつお）

当社監査役

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 監査役

木 村 一 義

（きむら かずよし）

当社社外監査役

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 社外監査役

大和ハウス工業株式会社 社外取締役

株式会社ビックカメラ 取締役

株式会社コジマ 代表取締役会長 兼 社長 代表執行役員

2016 年 6 月 8 日開催予定の定時株主総会の承認を得て正式に決定されます。なお、重任監査

役候補については、監査役会の同意を得ております。

木村一義氏は、社外監査役として就任する予定であり、また東京証券取引所の定める独立役員と

して引き続き届け出る予定であります。

■ 本件に関するお問い合わせ先

スパークス・グループ株式会社 経営管理部

TEL : 03-6711-9100 / FAX : 03-6711-9101